**P**rima via plana habet duas considerationes. Jesus pascens.

**J**esus pascens. M. id est Matthaei

XXVI. R. hoc est

Marci. XIII. L. h

est Luce. XXII. J.

hoc est Joannis. XIII

**D. R.**  
**R**ima die azymorum L. Lyra super Battibe  
D. authen

**P**rima via regna. Hec est prima via: et dicitur plana: eo quod fuit anno passionem domini nostri: quia ad hoc corporalis passio et afflictio exterior non affligebat carnem.

**R**ima die azymorum L. Lyra super Battibe  
D. authen

**D**um. Ista dies fuit feria quinta: que erat vigilia Pasche: in qua immolabatur agnus paschalalis ad vesperam illius dies: que erat dies quartadecima primi mensis: et tunc tenebatur veschi panibus azymis usque ad vesperam vigesimoprimae dicti eiusdem mensis. Hec ille.

**A. 3.**